
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ 

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 

РЕШЕНИЕ 

Принято на заседании Думы 17 декабря 2015 
года № 817-V ДГ 

О признании утратившим силу 
решения Думы города от 27.12.2007 
№ 331-IV ДГ «Об инвестиционной 
программе «Развитие системы 
централизованного теплоснабжения 
на территории муниципального 
образования городской округ город 
Сургут» на 2008 – 2010 годы» 

В целях приведения муниципальных правовых актов Думы города 
в соответствие с действующим законодательством, на основании решения 
Думы города от 20.09.2011 № 85-V ДГ «О выполнении решения Думы города 
от 27.12.2007 № 331-IV ДГ «Об инвестиционной программе 
«Развитие системы централизованного теплоснабжения на территории 
муниципального образования городской округ город Сургут» 
на 2008 – 2010 годы» Дума города РЕШИЛА: 

Признать утратившим силу решение Думы города от 27.12.2007 
№ 331-IV ДГ «Об инвестиционной программе «Развитие системы 
централизованного теплоснабжения на территории муниципального 
образования городской округ город Сургут» на 2008 – 2010 годы». 

Председатель Думы города 

_______________ С.А. Бондаренко 

«21» декабря 2015 г. 

Глава города 

_______________ Д.В. Попов 

«22» декабря 2015 г. 


	Решение Думы города от 22.12.2015 № 817-V ДГ

